

Gunnekær 8 ApS

c/o Projektbolig.dk ApS, Koldinggade 16, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 14 38 58

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Thomas Ruhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gunnekær 8 ApS
c/o Projektbolig.dk ApS
Koldinggade 16, st. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 14 38 58
Stiftet: 26. september 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
47. regnskabsår

Direktion

Thomas Ruhoff

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

T. Ruhoff Holding ApS, CVR: 39 72 80 52

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive fabrikations- og handelsvirksomhed samt at besidde fast ejendom med henblik på udlejning samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.083.249 mod 315.616 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af frasalg af bygningen beliggende Gunnekær 8.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke forekommet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt ved ændre selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	11.083.249	315.616
1 Personaleomkostninger	0	-140.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-150.000
Driftsresultat	11.083.249	25.613
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.319	-172
Resultat før skat	11.067.930	25.441
3 Skat af årets resultat	-1.676.989	-6.609
Årets resultat	9.390.941	18.832
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	8.890.941	18.832
Disponeret i alt	9.390.941	18.832

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>7.187.486</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.187.486</u>
	Andre tilgodehavender	<u>2.992.985</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.992.985</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.992.985</u>	<u>7.187.486</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.341	0
	Andre tilgodehavender	<u>326.395</u>	<u>564.837</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>388.736</u>	<u>564.837</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.087.494</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.476.230</u>	<u>564.837</u>
	Aktiver i alt	<u>17.469.215</u>	<u>7.752.323</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	14.030.431	5.139.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>14.580.431</u>	<u>5.189.490</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.186.795
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.186.795</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	195.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.056.531
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.251.882
Selskabsskat	2.863.784	38.698
Anden gæld	25.000	85.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.888.784	124.156
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.888.784</u>	<u>1.376.038</u>
Passiver i alt	<u>17.469.215</u>	<u>7.752.323</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	5.139.490	0	5.189.490
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.890.941</u>	<u>500.000</u>	<u>9.390.941</u>
	<u>50.000</u>	<u>14.030.431</u>	<u>500.000</u>	<u>14.580.431</u>

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	0	140.003
	0	140.003
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.319	172
	15.319	172
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.863.784	38.698
Årets regulering af udskudt skat	-1.186.795	-32.089
	1.676.989	6.609
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	7.337.486	7.337.486
Afgang i årets løb	-7.337.486	0
Kostpris 30. september 2019	0	7.337.486
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-150.000	0
Årets afskrivninger	0	-150.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	150.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	0	-150.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0	7.187.486
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har en pantsat konto i Danske Bank, t.kr 2.993, stillet til sikkerhed overfor retten i Glostrup på baggrund af et bortkommet pantebrev. Kontoen er i regnskabet klassificeret som et langfristet tilgodehavende.		
